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ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ЛУБЕНСЬКОГО МІСЬКОГО ГОЛОВИ

29.03.2023р.          № 5/3 р
Про внесення змін до показників
бюджету Лубенської міської
територіальної громади

   Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання листа Департаменту фінансів Полтавської ОДА від 29.03.2023р. №159/04.1-17 «Про зміни помісячного розпису субвенцій на 2023рік» та у відповідності з п.3 рішення двадцять четвертої сесії Лубенської  міської  ради Лубенського району восьмого скликання від 15.12.2022р.«Про бюджет Лубенської міської територіальної громади на 2023 рік»:

1. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району внести зміни в розпис загального фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади  на  2023 рік  в такому порядку:

          Дохідна частина:                                                                                        (грн.)
	Код доходів
	Назва
	04
	05
	06
	07
	08
	Рік

	41053900
	Інші субвенції з місцевого бюджету 
	43 870
	63 870
	103 870
	83 870
	43 870
	339 350 



           Видаткова частина:                                              
	КПКВ
	КЕКВ
	04
	05
	06
	07
	08
	Рік

	0813060
	2730
	43 870
	43 870
	43 870
	43 870
	43 870
	219 350

	0813242
	2730
	
	20 000
	60 000
	40 000
	
	120 000

	Усього
	
	43 870
	63 870
	103870
	83 870
	43 870
	339 350



2. Розпорядження затвердити на наступній сесії міської ради.


Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО
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